

## **Godik Teknik ApS**

Terndrupvej 100

9460 Brovst

CVR-nr. 35411844

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Mose Godiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Godik Teknik ApS  
Terndrupvej 100  
9460 Brovst

CVR-nr.: 35411844

Hjemsted: Brovst

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Kim Mose Godiksen, formand  
Eddie Rothmann Thomsen  
Niels Søgaard Håkansson

### **Direktion**

Niels Søgaard Håkansson, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at tilbyde ydelser i forbindelse med betalinger, adgangskontrol, IT-løsning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 2.247 t.kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætninger for fortsat drift er til stede. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening over de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>381</b>	<b>29.167</b>
Personaleomkostninger	1	(2.609.528)	(2.111.162)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(48.849)</u>	<u>(30.342)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.657.996)</b>	<b>(2.112.337)</b>
Andre finansielle indtægter		0	875
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(222.782)</u>	<u>(68.318)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.880.778)</b>	<b>(2.179.780)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>633.418</u>	<u>512.310</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.247.360)</u></b>	<b><u>(1.667.470)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.247.360)</u>	<u>(1.667.470)</u>
		<b><u>(2.247.360)</u></b>	<b><u>(1.667.470)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		850.415	808.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.964	216.813
Materielle anlægsaktiver under udførelse		61.630	76.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.080.009</u></b>	<b><u>1.101.825</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.080.009</u></b>	<b><u>1.101.825</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		605.527	469.798
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>605.527</u></b>	<b><u>469.798</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.831	0
Udskudt skat		0	1.377
Andre tilgodehavender		53.122	269.404
Tilgodehavende selskabsskat		705.795	510.933
Periodeafgrænsningsposter		5.705	5.705
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.274.453</u></b>	<b><u>787.419</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.072.491</u></b>	<b><u>3.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.952.471</u></b>	<b><u>1.260.557</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.032.480</u></b>	<b><u>2.362.382</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		874.675	874.675
Overført overskud eller underskud		(3.915.058)	(1.667.698)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.040.383)</b>	<b>(793.023)</b>
Udskudt skat		71.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>71.000</b>	<b>0</b>
Finansielle leasingforpligtelser		85.804	109.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>85.804</b>	<b>109.181</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	23.377	22.658
Bankgæld		812.415	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.279	67.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.066.288	2.697.316
Anden gæld		2.980.505	258.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.916.059</b>	<b>3.046.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.001.863</b>	<b>3.155.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.032.480</b>	<b>2.362.382</b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	874.675	(1.667.698)	(793.023)
Årets resultat	0	(2.247.360)	(2.247.360)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>874.675</b>	<b>(3.915.058)</b>	<b>(3.040.383)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.327.721	1.894.956
Pensioner	249.490	194.974
Andre omkostninger til social sikring	32.317	21.232
	<b>2.609.528</b>	<b>2.111.162</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

### 2. Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter alene af- og nedskrivninger på varebeholdninger. Af- og nedskrivninger på udlejningsmateriel indgår i vareforbrug under bruttofortjenesten.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	217.061	65.779
Øvrige finansielle omkostninger	5.721	2.539
	<b>222.782</b>	<b>68.318</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(705.795)	(510.933)
Ændring af udskudt skat	72.377	(1.377)
	<b>(633.418)</b>	<b>(512.310)</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	840.980	247.155	76.156
Overførsler	76.156	0	(76.156)
Tilgange	50.277	0	61.630
Afgange	(5.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>962.413</b>	<b>247.155</b>	<b>61.630</b>
Af- og nedskrivninger primo	(32.124)	(30.342)	0
Årets afskrivninger	(80.546)	(48.849)	0
Tilbageførsel ved afgang	672	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(111.998)</b>	<b>(79.191)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>850.415</b>	<b>167.964</b>	<b>61.630</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	23.377	22.658	85.804
	<b>23.377</b>	<b>22.658</b>	<b>85.804</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Godiksen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler som løber over 7 år og som frem til udløb udgør 19.050 t.kr. Aktionærerne hæfter personligt for de indgåede operationelle leasingaftaler.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Godik ApS, Brovst.
